

PROTOKÓŁ nr 1/2015

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 5 stycznia 2015 r.

Dnia 05 stycznia 2015 r. (poniedziałek) w Sali Ślubów Urzędu Gminy Wymiarki odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Marek Czarkowski otworzył obrady o godz. 14-tej. Na posiedzeniu nieobecny był Pan Piotr Żaczek. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli Pan Leszek Wróbel Przewodniczący Rady Gminy i Pani Halina Kiszka Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. Listy obecności stanowią **załączniki nr 1 i nr 2** do niniejszego protokołu.

Na wstępie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił zebranym porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uchwała Nr 667/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie projektu budżetu gminy na 2015 r.
3. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.

Porządek posiedzenia poddano pod głosowanie, został przyjęty jednogłośnie (3 głosy za).

Komisja powierzyła protokołowanie posiedzenia Pani Halinie Kiszka Wiceprzewodniczącej Rady Gminy.

Następnie Pan Ireneusz Wołyniec Wiceprzewodniczący Komisji odczytał Uchwałę Nr 667/2014 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2015 rok. Uchwała Nr 667/2014 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

W wyniku dyskusji członkowie Komisji stwierdzili, iż Regionalna Izba Obrachunkowa wstępnie pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy na 2015 rok. W toku dyskusji na tematy dotyczące dostępności radnych i mieszkańców do informacji zamieszczanych na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komisja stwierdziła, że w tym zakresie występują braki, informacje nie są aktualizowane i na bieżąco zamieszczane. W związku z tym podjęto jednogłośnie (3 głosy za) wniosek o następującej treści:

- Na bieżąco aktualizować i zamieszczać informacje i wiadomości na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy

W dalszej części posiedzenia Komisja przystąpiła do opracowania planu pracy Komisji na 2015 rok. W związku z tym Pan Leszek Wróbel Przewodniczący Rady Gminy przedstawił propozycję planu pracy Rady Gminy na 2015 r. oraz propozycje tematów kontroli, które Komisja Rewizyjna mogłaby realizować. W wyniku dyskusji ustalono i jednogłośnie (3 głosy za) przyjęto plan pracy Komisji na 2015 r.
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok **zał. nr 4** do protokołu.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 15:50 dziękując wszystkim za udział.

Przewodniczący Komisji

Marek Czarkowski

